

**Centrul Municipal de Plasament si
Reabilitare a Coilor de Virsta
Frageda**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de rearati curente a unei extansii in fata bucatariei din bd.Cuza Voda 29/4

Valoarea de deviz 93 753,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,58	84,97	219,22
2.	7122050013400	Zidar	h-om	14,48	84,97	1 230,37
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	18,92	84,97	1 607,63
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	88,15	84,97	7 490,11
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	8,60	84,97	730,74
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	128,274	84,97	10 899,44
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	23,65	84,97	2 009,54
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,91	84,97	3 985,94
		Total manopera				28 172,99

Materiale:

1.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,2365	5 833,33	1 379,58
2.	2010212906961	Rigle de rasnoase cu muchii 58 x 78 mm	m3	0,2657	5 833,33	1 549,92
3.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	50,9335	13,33	678,94
4.	2710403642000	Tabla cutata	m2	51,9225	174,17	9 043,34
5.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 350 x 2000 mm	m	41,4128	154,58	6 401,59
6.	27104036425981	Uluc	m	29,458	94,17	2 774,06
7.	27104036425982	Burlan	m	10,098	120,00	1 211,76
8.	2710403643220	Capelnic	m	27,09	60,00	1 625,40
9.	2710403702963	Imbinare uluc	buc	6,5611	66,67	437,43
10.	2710602000030	Dop uluc	buc	6,1594	35,00	215,58
11.	2744125904770	Cot burlan	buc	9,18	98,33	902,67
12.	2744137311238	Voronca	buc	5,356	94,17	504,37
13.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,45	41,00	264,45
14.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	225,75	1,17	264,13
15.	2874125886734	Nituri POP	buc	225,75	1,17	264,13
16.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	29,458	56,67	1 669,38
17.	2875276311982	Bratară zincata pentru burlane	buc	9,18	56,67	520,23
18.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	531,48	0,50	265,74
		Total materiale de construcții				29 972,71

Total:

Cheltuieli directe	lei	58 145,70
--------------------	-----	-----------

Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	6 761,52
Cheltuieli de transport	7,00 %	2 098,09
Total	100,00 +	67 005,31
Cheltuieli de regie	10,00 %	6 700,53
Total	100,00 +	73 705,84
Beneficiu	6,00 %	4 422,35
Total	100,00 +	78 128,19
TVA	20,00 %	15 625,64

Total deviz:

93 753,83

Intocmit

(SRL QUADRO)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Centrul Municipal de Plasament si
Reabilitare a Coiilor de Virsta Frageda)

(funcția, semnătura)